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Protokół Nr 33/2020 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia I Sportu 

z dnia 27 października 2020 r. 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania) 

 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Ebekozien Aneta – Przewodnicząca komisji 

2. Wojciechowska Agnieszka – Zastępca przewodniczącej Komisji 

3. Frontczak Renata – członek komisji 

Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Filipiak Marcin – Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Posadzy Wiesława – Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

3. Borkowska Patrycja – Zastępca skarbnika 

4. Czaplewska Karolina – młodszy referent ds. rozliczeń podatkowych 

5. Radni Rady Gminy Dąbrowa Biskupia, zgodnie z listą obecności 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Omówienie materiałów na XVIII sesję Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

3. Wolne wnioski. 

4. Zakończenie. 

Ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia komisji. 

Po stwierdzeniu quorum Przewodnicząca Komisji, radna Aneta Ebekozien o godzinie 9:00 

otworzyła posiedzenie Komisji przez połączenie online, a następnie powitała członków komisji, 

Wójta Gminy oraz połączonych online pracowników Urzędu Gminy. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad. 2. Omówienie materiałów na XVIII sesję Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Radna Wiesława Posadzy poinformowała, że materiały dotyczące stanu realizacji zadań 

oświatowych za poprzedni rok oraz informacje o wynikach egzaminu ósmoklasisty i nadzoru 

pedagogicznego zostały przekazane radnym ale niestety nie zostaną omówione przez 

dyrektorów szkół podczas obrad sesji Rady Gminy ze względu na panującą sytuacje związaną z 

Covid-19 i koniecznością zachowania wszelkich ośrodków ostrożności. 
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Pani Patrycja Borkowska – przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii 

na rok 2020 

Dyskusja: 

Nie było pytań do przedstawionego projektu uchwały. Projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez komisję. 

Pani Patrycja Borkowska – przedstawiła informację o wykorzystaniu i rozliczeniu dotacji przez 

podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia 

zysku za I półrocze 2020 roku. 

Dyskusja: 

Nie było pytań do przedstawionej informacji. 

Pani Patrycja Borkowska – przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2020 rok.  

Radni otrzymali poprawiony projekt uchwały.  

Następnie Zastępca skarbnika omówiła wszystkie zmiany zarówno po stronie dochodów, jak 

i wydatków. 

Dyskusja: 

Radna Wiesława Posadzy – Czego dotyczy główna zmiana w uchwale zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2020 rok?  

Pani Patrycja Borkowska – Główną zmianą jest wprowadzenie zadania inwestycyjnego 

polegającego na zakupie rolet zewnętrznych do budynku Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

oraz zwiększenie środków na zadanie: „Przebudowa toalet w Urzędzie Gminy Dąbrowa Biskupia 

na potrzeby osób niepełnosprawnych”. 

Nie było więcej pytań. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

Pani Patrycja Borkowska – przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2020 – 2030. 

Poinformowała, że w powyższej uchwale wprowadzono wszelkie zmiany adekwatnie do zmian 

w budżecie. 

Dyskusja: 

Nie było pytań. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

Radna Wiesława Posadzy – poinformowała, że oświadczenia majątkowe zostały złożone 

w terminie przez wszystkich radnych, z czego jeden egzemplarz został wysłany do Urzędu 

Skarbowego. Ponadto jawne informacje zawarte w oświadczeniach majątkowych zostały 

opublikowane na stronie BIP Urzędu Gminy. 
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Ad. 3. Wolne wnioski: 

Radny Jakub Kaszliński – Jak w tej chwili w gminie wygląda sytuacja związana z Covid -19? 

Wójt Gminy – W tej chwili na 6 przeprowadzonych testów wśród pracowników urzędu wszystkie 

okazały się pozytywne a kilku pracowników skierowano na badania ponieważ pojawiły się u nich 

pierwsze objawy choroby. Pracujemy w okrojonym składzie. Stworzyliśmy możliwość pracy 

zdalnej ponieważ nie możemy zamknąć urzędu i ograniczyć jego pracy i obsługi petentów. 

Brygada komunalno-remontowa została podzielona na grupy. Proszę, aby uświadamiać 

mieszkańców, że urząd pracuje w normalnych godzinach pracy tylko w ograniczonym zakresie 

czyli petenci są obsługiwani pojedyńczo przy stanowisku przy wejściu do urzędu. 

Radna Joanna Roszak – Jak wygląda sytuacja z nowymi liniami autobusowymi, które mają zostać 

wprowadzone na terenie naszej gminy? 

Wójt Gminy – Prawdopodobnie nowe linie autobusowe mają zostać uruchomione od 

2 listopada i my jako gmina będziemy zobowiązani zabezpieczyć w listopadzie 10% kwoty 

przejazdów jako wkład własny gminy. 

Radna Joanna Roszak – A kiedy zostanie podana informacja do publicznej wiadomości w tym 

temacie? 

Wójt Gminy – Jeśli będziemy mieli pewność uruchomienia linii autobusowych to wówczas taka 

informacja zostanie przekazana do publicznej wiadomości na oficjalnej stronie naszej gminy. 

Radny Marek Świerkowski – Jaki przewoźnik będzie realizował to zadanie? 

Wójt Gminy – Wykonawcą tego zadania będzie prawdopodobnie Nadgoplańska Komunikacja 

Autobusowa z Kruszwicy. 

Radny Jakub Kaszliński – Wracając do kwestii remontu świetlicy w Stanominie, który miał się 

rozpocząć w październiku. Kiedy możemy liczyć na rozpoczęcie tego remontu bo jak na razie 

wszelkie działania zostały zapewne przesunięte w czasie? 

Wójt Gminy – Rozpoczęcie działań zostało przesunięte, ponieważ wymagane było uzupełnienie 

dokumentacji projektowej. Jeśli chodzi o projekt „Klubu Seniora” to musimy mieć na uwadze, że 

ze względu na sytuację związaną z koronawirusem w Urzędzie Marszałkowski dokonują 

wydłużenia terminów. 

Radny Janusz Czarniak – Jeśli chodzi o złożoną przez mnie interpelację w sprawie wykonania 

tabliczek z numeracją posesji w miejscowości Zagajewice to będzie zapewne konieczne 

sprawdzenie tych informacji na mapach ponieważ nie mam wiedzy w tym temacie. 

Radna Wiesława Posadzy – W odpowiedzi na Pana interpelacje poproszono o wskazanie 

konkretnych numerów posesji w celu wykonania takich tabliczek. Proszę w tej sprawie 

skontaktować się z Panią Kierownik Magdaleną Kryszak. 

Wójt Gminy – Wracając do tematu montażu rolet zewnętrznych budynku Urzędu Gminy to jak 

Państwo zapewne zauważyli, trwa w tej chwili termomodernizacja budynku Urzędu i nie 
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wyobrażam sobie aby po jej zakończeniu brygada montowała na nowych oknach stare 

okratowanie. W związku z tym uważam, że zakup i montaż rolet zewnętrznych jest zasadne. 

Ad.4. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku Przewodnicząca Komisji, radna Aneta Ebekozien 

podziękowała wszystkim za uczestnictwo i zamknęła posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, 27 października 2020 r. , godz. 10:15 

  Protokółowała:    Prowadzący posiedzenie 

  Karolina Czaplewska    Aneta Ebekozien 


